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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

6362 Sayılı Sermaye Piyasası Kanununun 13 Üncü Maddesinin Dördüncü Fıkrasının Kısmen İptali Üzerine Yatırımcı Tazmin 
Merkezi Tarafından Yatırımcılara Yapılacak Ödemelere İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik çerçevesinde ; süresi 
içerisinde kaydileştirilmediği için mülkiyeti Yatırımcı Tazmin Merkezi (YTM)'ne intikal eden fiziki pay senetleri kapsamında 
Şirketimiz payları ile ilgili hak  sahipleri tarafından yapılacak başvurular hakkında YTM tarafından iade/ödeme  işlemi 
yapılmaktadır.

Hak sahiplerinin aşağıda belirtilen gerekli belgelerle birlikte YTM'ye son başvuru tarihi 6 Eylül 2026'dır.

Bu kapsamda hak  sahiplerinin, öncelikle ellerinde bulunan fiziki pay senetlerini Şirketimize teslim  etmeleri ve 
Şirketimizden alınacak Sermaye Piyasası Aracı Teslim Tutanağı'nın  yanı sıra hazırlayacakları başvuru dilekçesi, kimlik 
fotokopisi ve varsa veraset/vekâlet belgesi ile birlikte YTM'ye başvurmaları gerekmektedir.

Şirketimize ait  fiziki pay senetleri elinde bulunan ve süresi içinde kaydileştirilmediği için  YTM'ye İntikal eden hak 
sahiplerinin herhangi bir mağduriyet yaşamamaları için, kadar en geç 6 Eylül 2026 tarihine YTM'ye başvuruda bulunmaları 
gerektiğini önemle bildiririz.

          

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


